ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

с.Небуг

О внесении изменений в приказ отдела культуры администрации
муниципального образования Туапсинский район от 01 февраля
2021 г. № 69 «Об организации и проведении районного конкурса

на лучший творческий проект среди муниципальных учреждений
отрасли «Культура» Туапсинского района»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации
муниципального образования Туапсинский район от 29 января 2021 г.
№ 53 «Об организации и проведении районного конкурса на лучший
творческий проект среди муниципальных учреждений отрасли «Культура»
Туапсинского района», в рамках реализации муниципальной программы
«Развитие культуры в Туапсинском районе», утвержденной постановлением
администрации муниципального образования Туапсинский район
от 09 ноября 2015 г. № 2557 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие культуры в Туапсинском районе», в целях стимулирования
инициативы, творчества, поиска и внедрения новых технологий, креативных
форм и методов работы в деятельность муниципальных учреждений отрасли
«Культура», формирования положительного имиджа учреждений культуры,
творческих коллективов, повышение престижа и мастерства творческих
работников, являющихся основными проводниками государственной
культурной политики на территории муниципального образования
Туапсинский район приказываю:

2

1. Внести в приказ отдела культуры администрации муниципального
образования Туапсинский район от 01 февраля 2021 г. № 69 «Об организации и
проведении районного конкурса на лучший творческий проект среди
муниципальных учреждений отрасли «Культура» Туапсинского района»,
изложив приложение 2 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ подлежит размещению в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
начальника Муниципального казенного учреждения культуры «Туапсинский
районный организационно-методический центр» Глушко Д.Н.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Г /Ж'-1 _ \ Л И С. У . А/гХНачальник отдела культуры
администрации муниципал iJfu)ro
образования Туапсинский пажщ

Проект подготовлен и внесен:
ведущий специалист Муниципального
казенного учреждения культуры
«Туапсинский районный
организационно-методический центр»

Ю.А. Данилова

И.В. Алексеева

Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
приказом отдела культуры
администрации муниципального
образования Туапсинский район
от р/ /Л,

СОСТАВ
экспертной комиссии районного конкурса на лучший творческий

проект среди муниципальных учреждений отрасли «Культура»
Туапсинского района

Ачмизов
Анатолий Русланович

заместитель главы администрации
муниципального образования Туапсинский
район, председатель экспертной комиссии;

Бондаренко
Анна Александровна

начальник отдела воспитательной работы
дополнительного образования
Муниципального казенного учреждения
«Комитет ; развития образования
Туапсинского района», заместитель
председателя экспертной комиссии;

Алексеева
Инна Владимировна

ведущий специалист Муниципального
казенного учреждения культуры
«Туапсинский районный организационно-
методический центр», секретарь
экспертной комиссии.

*

Члены экспертной комиссии:

Асланян
Наира Юрьевна

начальник Муниципального казенного
учреждения культуры «Тенгинский
центральный дом культуры»;

Безуглая
Наталья Васильевна

начальник Муниципального казенного
учреждения культуры «Небугская
централизованная клубная система»;

2

Вакуленко
Ольга Петровна

начальник Муниципального казенного
учреждения культуры «Шепсинская
централизованная клубная система»;

Кундиров
Степан Борисович

начальник управления по работе с
молодежью администрации
муниципального образования Туапсинский
район;

Лучкин
Владимир Александрович

начальник Муниципального казенного
учреждения «Культура Новомихайловского
городского поселения Туапсинского
района»;

Мартынова
Тамара Викторовна

начальник Муниципального казенного
учреждения культуры «Шаумянская
централизованная клубная система»;

Пащенко
Татьяна Николаевна

начальник Муниципального казенного
учреждения культуры «Джубгский
культурно-досуговый комплекс»;

Романюгина Лариса
Николаевна

начальник . Муниципального казенного
учреждения культуры «Вельяминовское»;

Сергеенко Лариса
Константиновна

начальник Муниципального казенного
учреждения «Георгиевская
централизованная клубная система»;

Сычева
Татьяна Владимировна

начальник Муниципального казенного
учреждения культуры «Октябрьская
централизованная клубная система»;

Швалева
Оксана Евгеньевна

*начальник отдела культуры администрации
Туапсинского городского поселения.

Начальник отдела культуры
администрации муниципального
образования Туапсинский район Ю.А. Данилова